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Innholdsrik og tiltalende 
selveier! 2 soverom, stort 
kjøkken. 2 uteplasser. 
Garasje. Lave fellesutgifter
Velkommen til en innholdsrik og tiltalende selveier med meget lave 
fellesutgifter. Alt på en flate i solrik 1.etg. 2 gode uteplasser. Ny luft/    
luft varmepumpe. Garasje. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 560 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 625 350,‑
Selger:	 Geir‑Arne Høvik
	 Grethe E. Christoffersen
	 Rita Høvik Andersen
	 Kari Høvik Karterud

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1990
BRA‑i/     BRA Total	  79/     93 kvm
Tomtstr.:	 1064.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 98, bnr. 650
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1101250014

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 17 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 79 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad/  vaskerom, bod/  garderobe, entre.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Inngangsparti og terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 14 m² Bod og garasje.

Ikke målbare arealer
Garasjens GUA er 20 m². ALH er 6 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leilighet: Inngangsparti og terrasse er med som TBA. Takhøyden er 2,38 meter.
Garasje: Deler av garasjen har lav takhøyde. Gulvarealet er 16 m2. Det er kun 10 m2  
som er målbart.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1064.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Leiligheten har en egen, liten hageflekk mot syd med en liten gressplen, og ellers med  
prydhekk omkring. Overbygd, privat veranda på begge sider av huset. 
Tomten ligger i et område definert med aktsomhetsområde for kvikkleire med ingen  
risiko for skred eller konsekvens av skred. Se vedlagte områdeanalyse.

Beliggenhet
Lunt og rolig beliggende på populære Gimle/   Næridsrød. Inn en liten stikkvei og uten  
gjennomgangstrafikk. 100m bort i gata ligger den populære Prix nærbutikken, samt  
busstopp, barnehage m.m. Og ikke minst går det her turstier som fører oss rett opp i  
den vakre Venås‑ og Høiåsmarka med lysløyper, sportshytter og mye mer! 

Adkomst
1.etg. med kun 1 lite trinn opp. Meget god adkomst.

Bebyggelsen
Etablert boligebyggelse omkring, med eneboliger, rekkehus, og flermannsboliger. 

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Busstopp like ved, holdeplass ved Extra‑butikken.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført på grunnmur av støpt betong med yttervegger i  
bindingsverkskonstruksjon. Utvendig kledd med stående bordkledning. Prefabrikerte  
takstoler. Undertak av finerplater. Taket er tekket med betongstein. Renner, nedløp og  
beslag i stål. Malte trevinduer med 3‑lags glass. Vinduer i gavl med 2‑lags glass.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg. mot syd: Overbygd inngangsparti med uteplass, entre, 2 soverom hvorav  
hovedsoverom med stor skyvedørsgarderobe, bod/   garderoberom, stort kjøkken med  
spiseplass, bad/   wc med opplegg for vaskemaskin, stue/   spisestue med karnapp. Pipe i  
stuen med mulighet for ildsted. 
Til leiligheten hører også garasje, samt en sportsbod. 
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Standard
Leiligheten fremstår som pen og tiltalende og ble betydelig pusset opp rundt 2010.  
Bl.a. med eikeparkett på gulv i stue, nytt og stort kjøkken med hvitmalt, profilert  
innredning. Øvrige rom med laminatgulv. Malt tapet på vegger i lyse, duse farger. Eldre  
bad med baderomsplater på vegger og belegg på gulv. Dusjkabinett og god plass for  
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